Wysokość opłat z tytułu dzierżawy:
Oddanie w dzierżawę w/w nieruchomości, następuje z przeznaczeniem na cele rolne. 

Cena  wywoławcza  rocznego  czynszu  dzierżawnego  dla  działek  nr ewid.:  731,  732  położonych 
w Węgrzcach Wielkich o łącznej  powierzchni  0,51 ha wynosi  612,00 zł (słownie złotych:  sześćset 
dwanaście 00/100).

Dzierżawa gruntów na cel rolny zwolniona jest z podatku VAT na podstawie §3 ust. 1 pkt. 2  
Rozporządzenia Ministra Finansów z 20 grudnia 2013r.  Czynsz płatny jest rocznie do 31-go marca 
każdego roku.  Oprócz czynszu dzierżawca będzie zobowiązany uiszczać podatek od nieruchomości.